湖北省地坪行业协会文件
鄂地协字〔2022〕6 号

湖北省地坪行业协会关于第二届专家顾问委员会

组成人员任职的通知

各会员单位：

根据湖北省地坪行业协会会长办公会提议，经湖北省地坪行业

协会二届二次理事会研究决定：

陈佰安任协会专家顾问委员会主任；

汪群任协会专家顾问委员会副主任；

谢源任协会总工程师；

许凯任协会专家顾问委员会高级顾问；

曾义林、蔡先祥、曹加林、陈志云、董建、胡建立、胡彦超、

吴杰、梅应德、万家斌、吴波、代义成、杨林、张水生、章佑平、郑

海波、祝正托、曹志云、施俊、周章贵、成忠平、杨松林、林季秋、

廖国平、闫辉、杨德军、刘燕、何红英、何钇江、王友权、李军、肖

兴文、杨金芳为协会专家顾问委员会委员。

廖龙、吴长明、汪剑炜、胡春宝、鲍国良、赖远、毛以德为协

会专家顾问委员会顾问。

特此通知！

湖北省地坪行业协会

二〇二二年四月二十日

附件：

湖北省地坪行业协会二届专家顾问委员会专家委员名单

序号 公司名称 姓名 职位

1 湖北谷城百安劳务有限公司 陈佰安 主任

2 湖北富莱德力高涂料股份有限公司 汪群 副主任

3 西卡（中国）有限公司 谢源 总工程师

4 湖北固祺鑫新材料科技有限公司 周容 秘书长

5 武汉东盛凯达建筑技术有限公司 许凯 高级顾问

6 中工集团-工研院 廖龙 顾问

7 无锡景江装饰工程有限公司 吴长明 顾问

8 厦门大学教授 汪剑炜 顾问

9 武汉禹建盛鼎建材有限公司 胡春宝 顾问

10 武汉地坪邦邦网络科技有限公司 鲍国良 顾问

11 众信君泰法律咨询服务有限公司 赖远 顾问

12 退休干部 毛以德 顾问

13 湖北楚沪颜料有限公司 曾义林 专家委员

14 广州秀珀化工涂料有限公司 蔡先祥 专家委员

15 武汉市倍耐固地坪材料有限公司 曹加林 专家委员

16 武汉顽固地坪工程建设有限公司 陈志云 专家委员

17 安徽惠井环保科技有限公司 董建 专家委员

18 武汉鼎盛吉象建材有限公司 胡建立 专家委员

19 武汉九邦建材装饰有限公司 胡彦超 专家委员

20 武汉开思新材料有限公司 吴杰 专家委员

21 湖北永固安高分子材料有限公司 梅应德 专家委员

22 武汉鹏企地坪工程有限公司 万家斌 专家委员

23 武汉百立宏涂装工程有限责任公司 吴波 专家委员

24 广州嘉宝莉新材料有限公司 代义成 专家委员

25 湖北奥菲达建材科技有限公司 杨林 专家委员

26 湖北诗璐化工涂料股份有限公司 张水生 专家委员

27 武汉奥典交通设施有限公司 章佑平 专家委员

28 武汉铂蓝地建筑科技有限公司 郑海波 专家委员

29 武汉乐致卓邦建筑装饰工程有限公司 祝正托 专家委员

30 武汉兴德宇建材有限公司 曹志云 专家委员

31 美安地（上海）新材料科技有限公司 施俊 专家委员

32 武汉德立固材料股份有限公司 周章贵 专家委员

33 武汉帝铁地坪机械有限公司 成忠平 专家委员

34 重庆江川化工（集团）有限公司 杨松林 专家委员

35 固克节能科技股份有限公司 林季秋 专家委员

36 七彩建设发展有限公司 廖国平 专家委员

37 湖北澳卡斯顿环保科技有限公司 闫辉 专家委员

38 武汉乐斯福建材有限公司 杨德军 专家委员

39 江苏迪欧化工科技有限公司 刘燕 专家委员

40 武汉金九鼎科技有限公司 何红英 专家委员

41 武汉太保科技有限公司 何钇江 专家委员

42 湖北车安智能科技有限公司 王友权 专家委员

43 武汉永信经济发展有限公司 李军 专家委员

44 武汉盛彩立建筑材料有限公司 肖兴文 专家委员

45 上海台丰实业发展有限公司 杨金芳 专家委员